
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊
⑧　別府駅西口観海寺線　スギノイパレス行

　　経路：別府駅西口→総合体育館前→ビーコンプラザ前→明豊キャンパス前→スギノイパレス

時分

別府駅西口①のりば 7:32
ホテル白菊前 7:34

青山町 7:35
総合体育館前 7:36

総合体育館入口 7:37
上原町 7:38

別府公園西入口 7:39
ビーコンプラザ前 7:41
明豊キャンパス前 7:43

中津留 7:44
観海寺入口 7:45
観海寺橋 7:46

スギノイパレス（降車） 7:48

停留所名


